
Rozpis závodu v orientačním běhu 
Pořadatelé:               TJ Sokol Plumlov, Klub rodičů a přátel školy při ZŠ Plumlov, o.s.

Datum konání: čtvrtek 22.6.2017

Místo konání: Plumlov, kemp Žralok

Kategorie: jednotlivé třídy budou hodnoceny zvlášť a v každé třídě budou hodnoceni 
zvlášť chlapci a zvlášť dívky; prosím o předání jmenných seznamů jednotlivých 

                                      tříd emailem na adresu johana.otrubova@email.cz (týden před konáním 
                                      závodu)

Druh závodu: orientační běh
 
Start 000: 8:30

Vzdálenosti: shromaždiště - start   0 m (v campu Žralok)
shromaždiště - cíl      0 m (přímo v areálu kempu)

Mapa: Plumlovské hvozdy 2016, měřítko mapy  1:5000, ekvidistance 5 m

Ceny: První tři nejlepší z každé třídy (zvlášť chlapci a dívky) obdrží medaile a sladkou 
odměnu, po doběhu do cíle obdrží každý závodník drobnou odměnu. 

S sebou: Sportovní oděv do lesa, sportovní obuv, buzolu, čip (kdo má svůj), láhev s pitím, 
                                      drobné občerstvení. V kempu bude otevřen kiosek a bude možno si zakoupit 
                                      občerstvení.

Ostatní: Každý závodník poběží závod s elektronickým čipem, který mu bude zapůjčen. 
Podrobné vysvětlení jak se s čipem zachází, dostanou závodníci v den závodu na 
shromaždišti, kde jim budou tyto čipy zapůjčeny. Mapy budou v cíli vybírány a 
dětem budou rozdány následující den ve škole.

                    Johana Otrubová
           ředitel závodu

mailto:johana.otrubova@email.cz

